



Laba diena Šiandien – Mėnulio priešpilis. Saulė teka 8 val. 39 min., leisis 15 val. 53 min. Dienos ilgumas 7 val. 14 min.

Vardadieniai: šiandien – Abraomas, Abrys, Namvaldas, Namvaldė, Pastoras, Teofilas, Teofilė, Teofilija, Teofilis, Teofilus, Topilė, Topilis, rytoj – Geskanta, Geskantas, Gestautas, Gestautė, Gesvina, Gesvinas, Gesvinė, Honorata, Honoratas, Honorijus, penktadienį – Gedvarda, Gedvardas, Gedvas, Gedvė, Gedvyda, Gedvydas, Rimbertas.

Gruodžio 22 – Žiemos saulėgrįža, Elnio devyniaragio šventė.

„Neverskite ūkininkų valgyti šieną!“ 2-7 p.	Kunigaikštis Motiejus Mikitinyčius – pirmasis LDK didikas, nubrėžęs mūsų krašto ribas (II). Peršėkės (Balbieriškio) dokumentai 4-6 p.	Prieššventinių rūpesčių kraitelėje – ir grėsmės dėl finansinių sukčių 5 p.	„Revuonos“ pagrindinėje mokykloje vėl sklاندė gerumo paukštė 8 p.
		Poezijos ir muzikos vakaras 5-6 p.	Laikas neprailgo...

Apskraidytas dar vienas sklandytuvas

Nepabūgę žvarbaus žiemiško oro grupelė UAB „Sportinė aviacija ir ko“ darbuotojų Pociūnų aerodrome ant pakilimo-leidimosi tako traukė iš priekabos sklandytuvą, jį montavo ir ruošė apskraidymui. Į piloto kabiną sėdęs bendrovės direktorius Vytautas Mačiulis užvedė variklį ir keldamas sniego sukurį grakščiai pakilo į orą. Apniukusi padangė trumpino skrydį, tad apskūkęs porą ratų leidosi prie angaro. Tai stebėjęs būsimas baltasparnis šeimininkas iš JAV liko patenkintas ir savo džiaugsmą išreiškė internete patalpindamas filmuotą medžiagą.

(Nukelta į 3 p.)



LAK 17 cfs ore.

Bendrystės ir padėkos metas

Laukiame sugrįžtančios saulės, ilgėjančių dienų. Tamsųjį metų praskaidrina Adventas – susikaupimo, rimties, taipogi bendrystės ir padėkos metas.

(Nukelta į 5 p.)



Popietėje dalyvavo klebonas V.Labašauskas, vicemerės L.Jančiukienė, J.Zailskienė, LR Seimo nario A.Palonio patarėja V.Petkevičienė ir kiti svečiai.



Advento laikotarpio giesmės atliko ansamblis „Puriena“.

Šventiniame vakare pagerbti savivaldybės verslininkai

Baigiantis metams ir įvertinant nuveiktus darbus bei iniciatyvas, gruodžio 14 dieną Prienų rajono savivaldybės meras Alvydas Vaicekuskas sukviėtė rajono verslininkus į šventinį padėkos vakarą Prienų kultūros ir laisvalaikio centre. Jo metu gausiai susirinkusiems verslo atstovams padėkota už indėlį į krašto vystymą, gyvenamosios aplinkos gerinimą, naujų darbo vietų, produktų, paslaugų kūrimą, prisidėjimą prie savivaldybės biudžeto augimo ir bendruomenių iniciatyvų.

Mero A.Vaicekausko teigimu, nors Prienų rajone vyrauja smulkusis ir vidutinis verslas, ir pernai, ir šiemet iš jo į savivaldybės biudžetą mokesčių pavidalu surinkta nemažai pajamų. Atsiranda naujų, inovatyvių verslų, tai rodo, kad Prienai tampa patrauklia vietoje dirbti ir gyventi. Jis padėjo verslo atstovams už pastangas, kurių dėka buvo įveikti įvairūs iššūkiai, atsilaikyta nepalankiems vėjams ir linkėjo sėkmės bei valios įgyvendinant naujus sumanymus.

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų viceprezidentas Vydas Damalakas pasidžiaugė aktyvia Prienų rajono savivaldybės verslininkų bendruomene, bendradarbiavimu su

(Nukelta į 3 p.)



Konkurso „Sukurta Prienų krašte“ laureatams UAB „Inčas“ gen. direktoriui V.Marčiulynui ir gidei Rūtai Milušauskaitei įteikti sėkmę ir turtus nešantys „Aitvarai“.



Kauno PPAR Prienų atstovybės nariai – šventiniame padėkos vakare.

TEŠIASI „GYVENIMO“
PRENUMERATA 2024 M.

„Gyvenimą“ galima užsiprenumeruoti:
Redakcijoje (be aptarnavimo mokesčio)
Paštuose ir pas laiškanesius

**UAB „TAUROLIS“
BRANGIAI PERKA**
Bulius, telyčias, karves.
Atsiskaitome iš karto. Mokame 6 ir 21 proc. Vežame į Lenkiją.
Tel. 8 687 73 691

Aukščiausios rūšies pavasarinėmis kainomis

Akmens anglis – palaida ir fasuota.
Pjuvenų briketai – beržo, uosio.
Durpių briketai – didmaišiuose.
Medžio ir durpių granulės – fasuotos.
Atvežame.

GRASTA Tel. 8 687 36216
Kęstučio g. 97, Prienai

Šventiniame vakare pagerbti savivaldybės verslininkai

(Atkelta iš 1 p.)

savivalda, gyvuojančia padėkos verslui tradicija, paragino įmonių atstovus jungtis prie Kauno PPAR veiklos.

Kaip ir kasmet, vakaro metu buvo paskelbti konkurso „Sukurta Prienų krašte“ laureatai, meras A. Vaicekuskas ir Kauno PPAR viceprezidentas V. Damalakas turėjo garbės įteikti padėkas konkurso dalyviams, skirti apdovanojimus verslininkams, sėkmingai įgyvendintiems infrastruktūros plėtros projektams.

Konkursas „Sukurta Prienų krašte“ organizuojamas Prienų rajono savivaldybės ir Kauno pramonės, prekybos ir amatų rūmų iniciatyva, skatinant įmones kurti aukštos kokybės, inovatyvias, konkurencingas paslaugas bei produktus.

Konkurso nugalėtojams įteiktas Savivaldybės įsteigtas prizas – kraštiečio kalvio Martyno Breikšto nukaldintas autorinis darbas „Aitva-

ras“ – įteiktas dvių kategorijų – per 20 ir iki 20 – darbuotojų turinčių įmonių vadovams. UAB „Inčas“ generalinis direktorius **Vačlovas Marčiulynas** apdovanotas už bendrovėje gaminamą produktą „Šilumai jautraus popieriaus rulonėliai“, o gidė **Rūta Miliušauskaitė** (Rūta Rūtė) paskatinta už sukurtą populiarią cukraus dirbtuvėlių edukaciją „Cukraus Lietuva“.

Bendrovės „Inčas“ gaminami popieriniai rulonėliai naudojami elektroninėse eilių valdymo sistemose, bankomatuose, kasos aparatuose, autobusu, traukinių bilietams spausdinti, mediciniuose, laboratoriniuose prietaisuose ir kitos paskirties įrenginiuose. Gaminami rulonėliai su spauda ant antros pusės ypač populiarūs užsienyje. „PRO BRO“ tinklui skirtos kasos juostos su QR kodais gaminamos itin mažais tiražais personalizuotai kiekvienai automobilių plovyklai.

Prienuose gerai žinoma gidė Rūta Rūtė yra sukūrusi ir veda ne vieną



UAB „Jurgaveta“ vadovai J. ir G. Valavičiai paskatinti prizų „Paukštė“.

edukaciją vaikams ir suaugusiems, jų metu kviečia geriau pažinti Prienų karinį miestelį ir tarpukario tradicijas, moko pasigaminti popierių. Pagrindinė ir populiariausia yra jos cukraus dirbtuvėlių programa. Edu-

kacijos metu demonstruojama cukraus liejimo technologija, pristatomi iš cukraus sukurti „namukai“ pagal tikrus Lietuvoje esančius architektūrinius statinius, pasakojamos įkvepiančios istorijos.

Konkurso „Sukurta Prienų krašte“ sertifikatais ir dovanomis apdovanoti ir kiti rajono gamintojai bei kūrėjai: UAB „Ekofrisa“ – už ekologiškų pusių grikių granolą su liofilizuotais vaisiais; UAB „AIPEK“ vadovė **Vilija Čiapaitė** – už sukurtą ir apipavidalintą knygą „Prienų ir Birštono krašto legendos ir mitai: krašto mitinės būtybės“; floristė **Jurgita Vaičiūnaitė** – už įvairių gėlių ir dekoracijų namams, vitrinoms, foto studijoms kūrimą; UAB „EVIJA&Partner“ kūrėjai **Rimas** ir **Mantas Adomaičiai** – už kuriamą natūralios sudėties kosmetiką, apsauginį kremą Evija „Klasikinis“; ūkininkė **Vaiva Buliauskienė** – už Gerulių kaimo sūrius ir kitą ūkyje gaminamą pieno produkciją.

Prienų rajono savivaldybės mero padėkomis ir stilizuotais „Paukštės“ prizais už glaudų bendradarbiavimą kuriant patrauklią Prienų miesto



UAB „Vytenio namai“ vadovui A. Eidukevičiui padėkota už sėkmingai įgyvendintą projektą „Vytenio 22“.

aplinką apdovanoti dar du verslo atstovai.

Vienas jų įteiktas UAB „Vytenio namai“ vadovui **Andriui Eidukevičiui**, padėkojant už investicijas Prienų mieste, kultūros paveldo objektų atgaivinimą ir įveiklinimą.

Klaipėdoje veikianti įmonė buvusiam Prienų kariniame mieste lyje įgyvendino projektą „Vytenio 22“: įrengė modernius 64 butus, kurie jau parduoti.

Kita „Paukštė“ pagerbti UAB „Jurgaveta“ vadovai **Jurgita** ir **Gintaras Valavičiai**, nemažai prisidėję prie Prienų miesto įvaizdžio stiprinimo, investavę lėšų, kuriant kokybiškas paslaugas remiantys sporto iniciatyvas, prisidedantys prie aplinkos gražinimo ir Prienų įvaizdžio stiprinimo. Įmonė skatina ir nekilnojamojo turto vystymą Prienuose.

Verslo bendruomenei nuskambėjo muzikinis sveikinimas – Kauno valstybinio muzikinio teatro ir Vytauto Didžiojo universiteto Muzikos akademijos atlikėjai dovanuoja kūrinį iš populiarių miuziklų ir operetų. Po jo surengtas šventinis furšetas.

Dalė Lazauskienė



Sertifikatais ir dovanomis apdovanoti Prienų krašto verslininkai.

Apskraidytas dar vienas sklandytuvas



V. Mačiuliui skrydžiui ruoštis padeda Algis Zujus.

(Atkelta iš 1 p.)

Sklandytuvas LAK 17 cfes su priekyje įmontuotu elektros varikliu yra paklausiausias Prienų sklandytuvų gamintojų kūrinys – pilotas gali pats pakilti, o sparnus pailginęs iki 15, 18 ar 21 metro, dalyvauti įvairių klasių sklandytuvų varžybose.

Tiesa, po pasaulį ištikusios pandemijos įmonėje gaunamų užsakyimų gerokai sumažėjo. Atsirado trik-

džių ir dėl variklio baterijų. Jas nuostojus gaminti, reikėjo ieškoti naujų, naujai sertifikuoti. Su pastarosiomis pagaminti jau keturi sklandytuvai. Trūksta ir darbuotojų, o senieji sensta.

– Nelengva, bet nepasiduodame. 2024-aisiais gamyklai sukaks jau 55-eri! – optimistiškai kalbėjo V. Mačiulis.

Onutė Valkauskienė
Autorės nuotraukos

PR Gyventojai jau gali įsigyti verslo liudijimus 2024 metams

Kauno apskrities valstybinė mokesčių inspekcija (toliau – Kauno AVMI) primena, kad gyventojai jau gali įsigyti verslo liudijimus 2024 metams. Norintys tęsti veiklą kitais metais taip pat turi pateikti naujus prašymus įsigyti verslo liudijimą, t. y. turimi 2023 m. liudijimai nėra pratęsimi. Veiklą planuojantiems vykdyti pirmosiomis kitų metų dienomis verslo liudijimus rekomenduojama įsigyti iš anksto, nelaukiant paskutinės metų dienos. Patogiausia tą padaryti per Mano VMI, pasirinkus Paslaugos > Verslo liudijimai > Verslo liudijimo užsakymas.

„Verslo liudijimus bent vienai dienai šiais metais įsigijo daugiau nei 19 tūkst. Kauno apskrities gyventojų. Palyginimui, 2022 m. verslo liudijimus buvo įsigiję 18,5 tūkst. apskrities gyventojų, o 2021 m. – beveik 17 tūkst. gyventojų. Populiariausios veiklos su verslo liudijimu šiemet Kauno apskrityje nesikeičia“, – teigia Kauno AVMI viršininkė **Judita Stankienė**, pridurdama, kad daugiausia gyventojai vykdė gyvenamosios paskirties patalpų nuomos

(5066 gyventojai), kirpyklų, kosmetikos kabinetų ir salonų (2771 gyventojas), specialiųjų statybos darbų (2317 gyventojų) veiklas.

Verslo liudijimą įsigyti norintys gyventojai apskaičiuotas pajamų mokesčio ir „Sodros“ įmokų sumas turi sumokėti prieš pradėdami veiklą. Primenama, kad fiksuotus pajamų mokesčio dydžius nustato savivaldybių tarybos atskirai kiekvienai veiklos rūšiai. Susipažinti su savivaldybių sprendimais dėl fiksuotų

pajamų mokesčio dydžių ir lengvatų, taikomų įsigyjant verslo liudijimus, galima VMI svetainėje, o savarankiškai pasiskaičiuoti mokėtiną gyventojų pajamų mokesčio sumą – su verslo liudijimų skaičiuokle.

Dirbantiesiems įsigijus verslo liudijimą pajamų ir išlaidų apskaitos žurnalą VMI rekomenduoja pildyti su virtualiu buhalteriu i.APS. Nemokama individualios veiklos apskaitos programa pasiekiamą prisijungus prie i.MAS, per e. bankininkystę ar su VMI priemonėmis.

Daugiau informacijos apie individualią veiklą rasite VMI internetinėje svetainėje > Pradedu individualią veiklą. Konsultacijos teikiamos telefonu +370 5 260 5060 arba 1882 (operatoriai gali taikyti padidintus tarifus), paslaugos telefonu +370 5 2191 777. Apsilankymui VMI aptarnavimo padaliniuose būtina išankstinė registracija.

Lengva apskaita smulkiajam verslui su i.APS

Smulkieji verslininkai gali lengviau ir paprasčiau tvarkyti savo apskaitą, naudodamiesi jiems skirta nemokama VMI elektronine paslauga – virtualiu buhalteriu i.APS.

Vesti apskaitą virtualiu buhalteriu i.APS gali gyventojai, vykdantys individualią veiklą pagal pažymą ar įsigiję verslo liudijimus.

Kodėl verta naudoti? Virtualus buhalteris i.APS palengvina darbą ir padeda taupyti laiką: nereikia pildyti popierinio Pajamų ir išlaidų žurnalo; automatiškai apskaičiuojami mokesčiai (GPM, PVM, PSD ir VSD

įmokos); yra galimybė išrašyti išankstinę sąskaitą faktūrą, PVM sąskaitą faktūrą, sąskaitą faktūrą ar prekių (paslaugų) pirkimo-pardavimo kvitą; i.APS gali pateikti daug naudingos analitinės informacijos (pvz., gyventojams suteikiama galimybė stebėti, ar jų vykdoma veikla pelninga, stebėti pajamų ir išlaidų tendencijas); automatiškai užpildoma preliminarini gyventojų metinė pajamų deklaracija; sistemoje yra PVM ribos skaičiuoklė ir kt.

Virtualiu buhalteriu i.APS galima naudotis prisijungus prie VMI informacinės sistemos i.MAS per e. bankininkystę ar su VMI priemonėmis.



Koks tu ir aš – tokia Lietuva *Kuriu. Įgyvendinu. Dalinuosi*

„Revuonos“ pagrindinėje mokykloje vėl sklandė gerumo paukštė

Jau 8-ąjį kartą Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla pakviečia mokyklos partnerius bei darbuotojus didžiųjų metų švenčių pasiruošimo šurmuly trumpam sustoti ir kartu pasidžiaugti bendryste bei per metus nuveiktais darbais.

Šiomet „Revuonos“ pagrindinės mokyklos darbuotojai vėl iš savo mokyklinės kasdienybės kruopščiai išrinkio gražiausias akimirkas ir tradicinės Padėkos šventės metu padėkojo tiems, kurie prie jų prisidėjo. Šįkart mokyklos atstovai įteikė net 23 nominacijas, o kas šiomet įnešė didžiausią indėlį į mokyklos gyvenimą vienoje ar kitoje srityje balsavimo būdu išrinko mokyklos bendruomenė. Kiekvienam nugalėtojui kartu su padėka įteikta ir dailininkės Aušros Deltuviienės sukurta simbolinė gerumo paukštė.

Nominacijų įteikimo ceremonija prasidėjo nuo Metų mokyklos renginio apdovanojimo, kurį už renginį „Mokytojo diena“ atsiėmė S. Milušauskienė, R. Liutvynskienė, K. Kravčenko ir E. Bendinskienė. Metų rajoniniu renginiu šiomet tapo specialiųjų poreikių turinčių mokinių konkursas „Aš galiu“, už kurį apdovanotos: K. Nastulevičienė, A. Grižaitė bei I. Kuzminskienė. Nepamiršti ir kiti renginiai: Metų renginiu, telkiančiu visuomenę, tapo Senelių ir vaikų vakaronė, už kurią padėkota D. Baranauskieni, o

už Metų sportiniu renginiu nominuotą Šeimų šventės turnyrą padėkos kartu su simboline paukšte įteiktos: D. Jonykienei, I. Balčiukynienei ir E. Ramanauskieni.

Kaip pastebėjo renginio vedėjos, patys švelniausi augalai prasiskverbė per pačią kiečiausią žemę, uolų plyšius. Taip yra ir su mokytojo gerumu. Juk būtent jis pastebi mokinio talentus ir paskatina jį tapti laimėtoju, tad šiomet Metų mokytoju, parengusiu mokinius nugalėtojus, mokyklos kolektyvas išrinko Dalių Juodsnukį, o Mokytojo padėjėjo nominacija atiteko Andrei Vaitkevičieni.

Įteikta ir Metų iššūkio nominacija, kurios nugalėtoja paskelbta priešmokyklinio ugdymo mokytojo pareigas į 5–7 lavinamosios klasės mokytojos darbą iškeitusi Rūta Marcinkevičienė. Savotišku iššūkiu galima pavadinti ir įsiliejimą į naują kolektyvą, tad šiomet į gimtąjį kraštą dirbti grįžusiai Karolinai Rasimaitėi įteikta Metų naujoko nominacija.

Gerumo paukštė už nominaciją Metų integruota pamoka išrinkta 7 a klasės projektą „Eglė – žalčių karalienė“, išskrido pas S. Milušaus-



Tradicinėje „Revuonos“ pagrindinės mokyklos Padėkos šventėje įteiktos 23 nominacijos.

kiene, R. Uleckienę bei L. Petkevičienę, o Metų 5–10 klasių projekto nominacijos apdovanojimų metu ji „nutūpė“ projektą „Prasmingas atviras mokymas: mokyklos ir bendruomenės sąveika (MOST) įgyvendinusių Z. Ferevičienės, I. Kuzminskienės, V. Petrulionienės, R. Juodienės bei D. Moisejevičienės rankose.

Ugdymo ne pamokų forma nominacijos nugalėtoja paskelbta „Dirbkime kartu GST stotelėje“ iniciatyva, prie kurios prisidėjo net 11 pedagogų: A. Lasatienė, R. Alaburdienė, D. Skučienė, E. Bendinskienė, S. Kazlauskaitė, Z. Ferevičienė, K. Kravčenko, R. Bielevičienė, E. Ramanauskienė, V. Kuzmauskienė, L. Petkevičienė, A. Talačienė.

Metų iniciatyva, skirta gabiems bei aktyviems mokiniams, išrinkta „Pažink save ir kitą“, o Metų tarptautiniu projektu – Erasmus+ „Misią patraukli ir saugi mokykla“.

Nepamiršta padėkoti ir tiems, kurie kasdien prisideda prie mokyklos gerovės kūrimo, tvarkos mokykloje ir aplink ją palaikymo, tad šiomet darbuotojų balsais Metų darbščiausio nominacija atiteko Ne-

ringai Sirusaitei-Žitkei, Metų darbščiausio švarintojo – Gintautui Šukevičiui, o nominacija Iniciatyviausias, kuriant mokyklos aplinkos erdves už „Kneipo takas – nuo idėjos iki įgyvendinimo“ iniciatyvą įteikta G. Bokūnaitei ir A. Būriui.

Paskelbtos ir kitos nominacijos: Metų paroda – 5, 6a, 7a, 8a klasių ir Dailių amatų būrelio mokinių kūrybinių darbų paroda „Kaukių šėlsmas“ (V. Glaveckienė), Metų dekoracija – Kalėdinis mokyklos langų puošimas (A. Deltuviene), Metų rėmėja – UAB „Itificio“, Metų pavaduotoja, spėjusi vadovauti trims mokyklos skyriams ir TŪM – Kristina Nastulevičienė, Metų pareiginiausias, vykdant mokyklos struktūrinius pertvarkymus – Danutė Marcinkevičienė.

Simboliškai Padėkos vakarą turėjo uždaryti Paramos-labdaros organizatoriaus nominacija, kurią pelnė Laima Bartusevičienė, tačiau mokyklos kolektyvas parengė dar vieną staigmeną bei paskelbė Metų direktorės nominaciją, kuri neabejotinai atiteko „Revuonos“ pagrindinės mokyklos vadovei Ilonai Balčiukynienei, nes, kaip buvo pastebėta



Šventinę nuotaiką sukurti padėjo Ramunės Liutvynskienės ir Sofijos Kazlauskaitės duetas.

renginio metu, būti geram šaunu, bet pastebėti mažą darbelį, pagirti už jį bei paskatinti gali tik labai geras žmogus.

Šventės metu pasveikinti ne tik aktyviausi mokyklos bendruomenės nariai, bet ir mokyklos bibliotekos vedėja Teresė Išganaitienė, mininti jubiliejinę sukaktį.

Nominantus bei kitus šventės dalyvius sveikino ir gausus būrys svečių-mokyklos partnerių, o mokyklos direktorė artėjančių švenčių proga visiems linkėjo prasmingų ir tvarių darbų, drąsių idėjų ir jėgų joms įgyvendinti, šilumos ir džiaugsmo bei gražių ateinančių švenčių kiekvienuose namuose ir kiekvienoje širdyje.

Rimantė Jančauskaitė



Šventės metu jubiliejinės sukakties proga pasveikinta mokyklos bibliotekos vedėja Teresė Išganaitienė.

Laikas neprailgo...

Numaldomai bėga laikas. Įpusėjus adventui į širdį pasibeldžia Kalėdų švenčių laukimas. Ašmintos daugiafunkciame centre gruodžio 13 d. vyko etnografinė popietė „Angelo sparnu palytėti“, kurioje dalyvavo Prienų rajono asmenų su negalia draugijos nariai.

Gerintis žaliuojančiu advento vainiku ir plevenant žvakių liepsnelėms, skambant angeliukų linkėjimams ir giesmelėms, Ašmintos laisvalaikio salės folkloro kolektyvas „Ošvenčia“ (vad. Rima Vilkiene) ir Prienų „Ažuolo“ progimnazijos Ašmintos pradinio ugdymo skyriaus mokiniai su mokytojais Rasa Vaitauskaite, Rita Margeliavičiūte, Valdona Žiūkiene pakvietė popietės dalyvius prisiminti, kaip Advento vakarus leido mūsų senoliai. Laikas, klausantis pasakojimų, dainuojant adventinio laikotarpio dainas, einant ratelius, žaidžiant žaidimus, prisimenant kūčių vakaro papročius ir burtus, neprailgo.

Popietės dalyvius pasveikino Pa-

kuonio seniūnijos seniūnas Antanas Keturakis, linkėdamas visiems sveikatos, kantrybės, džiugaus artėjančių švenčių laukimo. Ašmintos neįgaliųjų draugijos pirmininkė Danutė Jonykiene pasidžiaugė nuveiktais darbais ir įteikė kalėdinius suvenyrus. Šeiminkės visus susirinkusiuosius vaišino Kūčių vakarienės valgiais, kad ateinantys metai būtų sėkmingi.

Sutikime Šv. Kalėdas pamiršę rūpesčius, tegul visuose namuose būna jauku ir gera.

Ašmintos laisvalaikio salės renginių organizatorė Rima Vilkiene
Etnokultūros būrelio vadovė



Gyvenimas

REDAKCIJOS ADRESAS:
Kauno g. 19 A, LT - 59147 Prienai.
El.paštas: info@gyvenimas.info

Leidžia UAB „GYVENIMAS“ (SL 066).
Laikraštis įkurtas 1946 m. gruodžio 7 d.

Redaktorė Ramutė Šimukauskaitė *Internetete skaitykite: www.gyvenimas.info, www.facebook.com/laikrastiogyvenimas*
Redakcija: Redaktorė Ramutė Šimukauskaitė - VERSLAS, ŽEMĖS ŪKIS (60523, ramute@gyvenimas.info); SOCIALINĖS PROBLEAMOS, ŠVIETIMAS, MEDICINA, TEISĖSAUGA, PASLAUGOS: Dalė Lazauskienė, redaktorės pavaduotoja (60014, dale@gyvenimas.info); APLINKOSAUGA, NEVYRIAUSYBINĖS ORGANIZACIJOS, KULTŪRA, SPORTAS: Rimantė Jančauskaitė, apžvalgininkė (60012, rimante@gyvenimas.info); KOREKTŪRA: Ona Ališauskienė (60015); BUHALTERIJA, SKELBIMAI: Ona Lodienė, Zina Lankevičienė (tel./faksas 60012, zina@gyvenimas.info); kompiuterininkai (maketas@gyvenimas.info). Mob. tel. 8 605 19 327.
Redakcijos nuomonė nebūtinai sutampa su laiškų autorių nuomonėmis. Už skelbimų turinį neatsakome.

remia rubrikas „Koks tu ir aš – tokia Lietuva“ ir „Tai, kas išaugina...“

Laikraštis išeina trečiadieniais ir šeštadieniais. Ofsetinė spauda. Apimtis – 2 spaudos lankai. Indeksas 67283. Tiražas: trečiadieniais – 1350 egz., šeštadieniais – 1750 egz. Rinko, maketavo UAB „Gyvenimas“.

Spaudė UAB „Alytaus spaustuivė“, Seirijų g. 17, tel. (8 315) 73786.

ALYTAUS SPAUSTUVĖ